[bookmark: _GoBack][image: герб балезино]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 апреля 2021 года                                                  		                      № 513

п. Балезино

Об утверждении изменений, вносимых в схему размещения рекламных конструкций

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», на основании распоряжения Министерства имущественных отношений Удмуртской Республики от 12 апреля 2021 года № 617-р «О согласовании изменений, вносимых в Схему размещения рекламных конструкции на территории  муниципального образования «Балезинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменения, вносимые в схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Балезинский район», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» № 589 от 22 апреля 2016 года согласно приложению № 1 к данному постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Балезинский район»

 Глава муниципального образования                                            Ю.В. Новойдарский

Исполнитель специалист-эксперт  5-15-26
______________________Н.А.Мерешкина
image1.jpeg